EFTERAR 2026

RESRAL.ON

PROFESSIONS E M
ABRSALOM

K R e ] |

Sygeplejerskeuddannelsen Slagelse

Dato: 20-02-2026

September Oktober

November

December

Januar 2027

35 36 37 38 39 40 41 42 43 4t

45

46

47

48

49

5o

51

52

53

1

2 3

4

24/8-28/8 31/8-4/9 7/9-11/9 14/9-18/9 21/9-25/9 28/9-2/10 5/10-9/10 12/10-16/10 19/10-23/10 26/10-30/10

2/11-6/11

09/11-13/11

16/11-20/11

23/11-27/11

30/11-4/12

07/12-11/12

14/12-18/12

21/12-25/12

28/12-1/1

4/1-8/1

11/1-15/1 18/1-22/1

25/1-29/1

SSS26 Studiestart 1/9-26

1. semester

SSES26 Studiestart 1/9-26

SSV26

2. semester
SSEV26

55525 |

3. semester
SSES25

SSV2cA |

4. semester
SSEV2g

SSS24

5. semester

SSES24A

SSV24A

6. semester
SSEV24

SSS23A *

7. semester

*

SSES23A

Del1.2 SSMV26A

Del1.2 SSMV26B

Del 1.2 SSMV26C

Del 2 SSMV25A

Del 2 SSMV25B

Sygeplejerskeuddannelsen Naestved

September Oktober

November

December

Januar 2027

35 36 37 38 39 40 41 42 43 4t

45

46

47

48

49

5o

51

52

53

2 3

4

24/8-28/8 31/8-4/9 7/9-11/9 14/9-18/9 21/9-25/9 28/9-2/10 5/10-9/10 12/10-16/10 19/10-23/10 26/10-30/10

2/11-6/11

09/11-13/11

16/11-20/11

23/11-27/11

30/11-4/12

07/12-11/12

14/12-18/12

21/12-25/12

28/12-1/1

4/1-8/1

11/1-15/1 18/1-22/1

25/1-29/1

. semester |sns26 Studiestart 1/9-26

. semester [sns25

. semester |snv2g

. semester [sns24

. semester [snv24

N|joojuv |H |W ]k

. semester [sns23 w3

Sygeplejerskeuddannelsen Nykaebing

September Oktober

November

December

Januar 2027

35 36 37 38 39 40 41 42 43 A

45

46

47

48

49

5o

51

52

53

2 3

4

24/8-28/8 31/8-4/9 7/9-11/9 14/9-18/9 21/9-25/9 28/9-2/10 5/10-9/10 12/10-16/10 19/10-23/10 26/10-30/10

2/11-6/11

09/11-13/11

16/11-20/11

23/11-27/11

30/11-4/12

07/12-11/12

14/12-18/12

21/12-25/12

28/12-1/1

4/1-8/1

11/1-15/1 18/1-22/1

25/1-29/1

1. semester |sfs26 Studiestart 1/9-26

3. semester |sfs25

5. semester [sfs24

7. semester [sfs23 *




Sygeplejerskeuddannelsen Holbaek

September

Oktober

November

December

Januar 2027

35

36

37

38

39

40

41

42

43

A

45

46

47

48

49

5o

51

52

53

1

2

3

4

24/8-28/8

31/8-4/9

7/9-11/9

14/9-18/9

21/9-25/9

28/9-2/10

5/10-9/10

12/10-16/10

19/10-23/10

26/10-30/10

2/11-6/11

09/11-13/11

16/11-20/11

23/11-27/11

30/11-4/12

07/12-11/12

14/12-18/12

21/12-25/12

28/12-1/1

4/1-8/1

11/1-15/1

18/1-22/1

25/1-29/1

. semester

shs26

Studiestart 1/9-26

. semester

shs2g

. semester

shs24

. semester

shvag

N|ooun |jwi|kr

. semester

shs23

Sygeplejerskeuddannelsen Roskilde

September

Oktober

November

December

Januar 2027

35

36

37

38

39

40

41

42

43

b

45

46

47

48

49

5o

51

52

53

2

3

4

24/8-28/8

31/8-4/9

7/9-11/9

14/9-18/9

21/9-25/9

28/9-2/10

5/10-9/10

12/10-16/10

19/10-23/10

26/10-30/10

2/11-6/11

09/11-13/11

16/11-20/11

23/11-27/11

30/11-4/12

07/12-11/12

14/12-18/12

21/12-25/12

28/12-1/2

4/1-8/1

11/1-15/1

18/1-22/1

25/1-29/1

1. semester

SRS26A

Studiestart 1/9-26

SRS26B

Studiestart 1/9-26

SRS26C

Studiestart 1/9-26

2. semester

SRV26A

SRV26B

3. semester

SRS25A

SRS25B

4. semester

SRV25A

SRV25B

5. semester

SRS24A

SRS24B

6. semester

SRV24A

SRV24B

7. semester

SRS23A

SRS23B

)
Praktik

* Mgde med praktiksted om bachelorprojektet: d. 27., 28., 31. august eller 1. september

(.

Teori

E2

Praktikrelateret aktiviteter

EE
Mulighed for afhjaelpning, prgver eller andre aktiviteter

OBS Eventuel erstatningspraktik foregar i uge 4

Ret til eendringer forbeholdes




