

Sygeplejerskeuddannelsen Slagelse

		September					Oktober					November					December					Januar 2027			
		35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4	
		24/8-28/8	31/8-4/9	7/9-11/9	14/9-18/9	21/9-25/9	28/9-2/10	5/10-9/10	12/10-16/10	19/10-23/10	26/10-30/10	2/11-6/11	09/11-13/11	16/11-20/11	23/11-27/11	30/11-4/12	07/12-11/12	14/12-18/12	21/12-25/12	28/12-1/1	4/1-8/1	11/1-15/1	18/1-22/1	25/1-29/1	
1. semester	SSS26	Studiestart 1/9-26																							
	SSES26	Studiestart 1/9-26																							
2. semester	SSV26																								
	SSEV26																								
3. semester	SSS25																								
	SSES25																								
4. semester	SSV25A																								
	SSEV25																								
5. semester	SSS24																								
	SSES24A																								
6. semester	SSV24A																								
	SSEV24																								
7. semester	SSS23A	*																							
	SSES23A	*																							
Del 1.2	SSMV26A																								
Del 1.2	SSMV26B																								
Del 1.2	SSMV26C																								
Del 2	SSMV25A																								
Del 2	SSMV25B																								

Sygeplejerskeuddannelsen Næstved

		September					Oktober					November					December					Januar 2027			
		35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4	
		24/8-28/8	31/8-4/9	7/9-11/9	14/9-18/9	21/9-25/9	28/9-2/10	5/10-9/10	12/10-16/10	19/10-23/10	26/10-30/10	2/11-6/11	09/11-13/11	16/11-20/11	23/11-27/11	30/11-4/12	07/12-11/12	14/12-18/12	21/12-25/12	28/12-1/1	4/1-8/1	11/1-15/1	18/1-22/1	25/1-29/1	
1. semester	sns26	Studiestart 1/9-26																							
3. semester	sns25																								
4. semester	sns25																								
5. semester	sns24																								
6. semester	sns24																								
7. semester	sns23	*																							

Sygeplejerskeuddannelsen Nykøbing

		September					Oktober					November					December					Januar 2027			
		35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4	
		24/8-28/8	31/8-4/9	7/9-11/9	14/9-18/9	21/9-25/9	28/9-2/10	5/10-9/10	12/10-16/10	19/10-23/10	26/10-30/10	2/11-6/11	09/11-13/11	16/11-20/11	23/11-27/11	30/11-4/12	07/12-11/12	14/12-18/12	21/12-25/12	28/12-1/1	4/1-8/1	11/1-15/1	18/1-22/1	25/1-29/1	
1. semester	sfs26	Studiestart 1/9-26																							
3. semester	sfs25																								
5. semester	sfs24																								
7. semester	sfs23	*																							

Sygeplejerskeuddannelsen Holbæk

		September					Oktober				November				December				Januar 2027					
		35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4
		24/8-28/8	31/8-4/9	7/9-11/9	14/9-18/9	21/9-25/9	28/9-2/10	5/10-9/10	12/10-16/10	19/10-23/10	26/10-30/10	2/11-6/11	09/11-13/11	16/11-20/11	23/11-27/11	30/11-4/12	07/12-11/12	14/12-18/12	21/12-25/12	28/12-1/1	4/1-8/1	11/1-15/1	18/1-22/1	25/1-29/1
1. semester	shs26	Studiestart 1/9-26																						
3. semester	shs25																							
5. semester	shs24																							
6. semester	shv24																							
7. semester	shs23																							

Sygeplejerskeuddannelsen Roskilde

		September					Oktober				November				December				Januar 2027					
		35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	1	2	3	4
		24/8-28/8	31/8-4/9	7/9-11/9	14/9-18/9	21/9-25/9	28/9-2/10	5/10-9/10	12/10-16/10	19/10-23/10	26/10-30/10	2/11-6/11	09/11-13/11	16/11-20/11	23/11-27/11	30/11-4/12	07/12-11/12	14/12-18/12	21/12-25/12	28/12-1/1	4/1-8/1	11/1-15/1	18/1-22/1	25/1-29/1
1. semester	SRS26A	Studiestart 1/9-26																						
	SRS26B	Studiestart 1/9-26																						
	SRS26C	Studiestart 1/9-26																						
2. semester	SRV26A																							
	SRV26B																							
3. semester	SRS25A																							
	SRS25B																							
4. semester	SRV25A																							
	SRV25B																							
5. semester	SRS24A																							
	SRS24B																							
6. semester	SRV24A																							
	SRV24B																							
7. semester	SRS23A																							
	SRS23B																							

* Møde med praktiksted om bachelorprojektet: d. 27., 28., 31. august eller 1. september

- Praktik
- Teori
- Praktikrelateret aktiviteter
- Mulighed for afhjælpning, prøver eller andre aktiviteter

OBS Eventuel erstatningspraktik foregår i uge 4

Ret til ændringer forbeholdes